2022年 8月 1日

お客さま各位

株式会社きらぼし銀行

紙帳票による総合振込・給与振込の取扱い終了のご案内

平素はきらぼし銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。

 当行では、紙帳票による総合振込・給与振込につきまして、紙資源の節約や DX 推進など

の観点から、下記のとおり取扱いを終了しますのでお知らせいたします。

なお、代替サービスとして法人・個人事業主のお客さま向けインターネットバンキング

「きらぼしビジネスネット」を提供しておりますので、この機会にご利用を検討いただきま

すようお願いいたします。

記

１．お取扱いを終了するサービス

  紙帳票による総合振込・給与振込

２．新規契約終了日

  2022年 8月 31日（水）受付終了

３．お取扱い終了日

  2022年 12月 30日（金）受付終了

※その他ご不明な点がございましたら、お取引店へお問い合わせください。

以 上